
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про  оголошення  конкурсу  на  визначення
опорного закладу загальної середньої освіти
на території Золочівській сільській раді 

Керуючись ст.13 Закону України «Про освіту», Законом України «Про
повну  загальну  середню  освіту»,  Законом  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні», Положенням про освітній округ і опорний заклад
освіти, затвердженим постановою Кабінету Міністрів від 19 червня 2019 року
№ 532, враховуючи пропозиції постійної комісії Золочівської сільської ради з
питань  освіти,   культури,  охорони  здоров’я,  фізичного  виховання  та
соціальної  політики, з  метою  формування  оптимальної  мережі  закладів
загальної  середньої  освіти,  забезпечення  профільної  освіти  учнів  старшої
школи, 

Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:

1. Визначити на території Золочівської сільської ради опорний заклад
загальної середньої освіти. 

2.  Оголосити  конкурс  на  визначення  опорного  закладу  загальної
середньої освіти на території Золочівської сільської ради.

2. Доручити Відділу освіти, культури та спорту підготувати та подати
на затвердження Положення про умови проведення конкурсу на визначення
опорного  закладу  загальної  середньої  освіти  на  території  Золочівської
сільської ради.

4.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну
комісію з питань освіти, культури, охорони здоров’я, фізичного виховання та
соціальної політики. 

Сільський голова Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
16 квітня 2021 року
рішення № 270-10-VІІІ   




